
ZAWIERA MAGNEZ W FORMIE CHELATU
+ MINERAŁY W FORMIE ORGANICZNEJ

SUPLEMENT DIETY

Substancje czynne Zawartość w porcji  RWS
 dziennej (4 kapsułki) %

Potas (cytrynian potasu) 338 mg 16,9

Pokrzywa indyjska ekstrakt z korzenia
standaryzowany na 10% forskoliny 200 mg *

Pokrzywa zwyczajna ekstrakt z korzenia
standaryzowany na 1 % kwasu krzemowego 200 mg *

Wapn (mleczan wapnia) 124 mg 15,5
Magnez (diglicynian magnezu) 70 mg 18,7
Cynk (cytrynian cynku) 10 mg 100
Selen (L-selenometionina) 55 μg 100

POTAS
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania 
układu nerwowego, mięśni i utrzymania prawidłowego 
ciśnienia krwi.

BEZ GMO BEZ GLUTENU WEGAN ODPOWIEDNI 
DLA KETODIETY    

SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

WAPŃ
przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, pra-
widłowego funkcjonowania mięśni i przekazywania 
impulsów nerwowych. Przyczynia się do prawidłowego 
metabolizmu energetycznego i prawidłowego funkcjo-
nowania enzymów trawiennych. Bierze również udział 
w procesie podziału i specjalizacji komórek oraz jest 
niezbędny do utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów.

Dzisiejsza jednostronna dieta, z wysokim udziałem cukrów, tłuszczów i prze-
mysłowo przetworzonych produktów mięsnych, które są obecnie oferowane 
w nadmiernej ilości, powoduje zakwaszenie organizmu. 
Nasze ciało stara się utrzymać stały stosunek zasad i kwasów, więc gdy 
organizm staje się nadmiernie zakwaszony, czerpie z rezerw tych obszarów, 
które zawierają minerały (zwłaszcza w kościach, zębach, stawach, krwi, skórze), 
co ciało bardzo osłabia.
Ludzkie trucizny wytwarzane w nadmiernie kwaśnym środowisku zmniejsza-
ją wchłanianie białka i minerałów, a zdolność organizmu do wytwarzania 
enzymów i hormonów potrzebnych do syntezy energii jest ograniczona. Re-
zultatem jest zmęczenie, niska wytrzymałość organizmu i ogólne osłabienie.
Z tych powodów zalecamy przyjmowanie suplementu diety PRO ALKALINE 
zwanego alkalizującą mieszanką K, Ca, Mg, Zn, Se i pokrzywy zwyczajnej 
(Urtica dioica) wraz z pokrzywą indyjską (Coleus forskohlii) zawartą w twardych 
kapsułkach HPMC.

Zalecane dawkowanie: 2x dziennie 1-2 kapsułki, popić płynem

Produkcja ze sprawdzonych surowców podlega surowym standardom technolo-
gicznym i higienicznym i jest prowadzona zgodnie z systemem jakości zgodnym 
z normą ČSN EN ISO 22000:2019.  Wdrożone i certyfikowane są również systemy HACCP.

www.alafor.eu

MAGNEZ
przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia, 
równowagi elektrolitowej, prawidłowego metabolizmu 
energetycznego oraz do prawidłowego funkcjonowa-
nia układu nerwowego i mięśni. Przyczynia się również 
do prawidłowej syntezy białek, aktywności umysłowej, 
utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów. Bierze 
udział w procesie podziału komórek.

POKRZYWA
pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu kości, wło-
sów i paznokci, prawidłowego funkcjonowania układu 
naczyniowego, równowagi nerwowej i psychicznej, w 
tym koncentracji i aktywności intelektualnej. Przyc-
zynia się również do prawidłowego funkcjonowania 
układu oddechowego. 

CYNK
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu kwasów, 
zasad i węglowodanów, prawidłowej syntezy DNA, 
płodności i reprodukcji oraz prawidłowego metabolizmu 
makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych 
i witaminy A. Cynk przyczynia się do utrzymania pra-
widłowego poziomu testosteronu we krwi, prawidłowego 
funkcjonowania układu odpornościowego i ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym.

SELEN
przyczynia się do prawidłowej spermatogenezy, 
prawidłowego funkcjonowania tarczycy i ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym.
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